Conselho Superior

_______________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ – SEDE ADMINISTRATIVA

Rua Mateus Leme, n.º 1908 – Centro – Curitiba/PR. CEP 80.530-010. Telefone: (41) 3313-7390

CONVOCAÇÃO PARA A 1ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2025

A PRESIDÊNCIA DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA
DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no art. 10, inciso IV, e art. 29 da Deliberação CSDP
nº 027/2014 (Regimento Interno do Conselho Superior);

CONSIDERANDO o deliberado na 2ª Reunião Ordinária de 2025;

CONVOCA

Os/as membros/as do Conselho Superior para a 1ª Reunião Extraordinária de
2025, a ser realizada no dia 25 de março de 2025, com início às 9h, de forma
remota, para deliberação da seguinte pauta:

Tabela com 2 linhas e 3 colunas

SEI!DPEPR ASSUNTO  RELATORIA

25.0.000001215-0
25.0.000001219-2
25.0.000001409-8
25.0.000001446-2
25.0.000001442-0

Promoção de Defensores/as Públicos/as
para a Primeira Categoria (Edital CSDP
002/2025) - homologação e análise das
inscrições e provimento das cinco vagas
declaradas abertas.

Presidência

Curitiba, data da inserção no sistema.

MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ
Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública do Paraná

		2025-03-17T13:50:21-0300
	MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ:36017838865